 Anexa nr.23
   la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___
Specificații de preț
 Numărul  procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1770100708148 din 28.02.2026
 Obiectul de achiziției: Achizitionarea unui Tractor Multifuncțional si echipament pentru Colectarea și Transportarea Deșeurilor inclusiv tomberoane combatibile la
încărcătorul hidraulic, necesare pentru Primăria s. Voinova raionul Strășeni
Cod

/Designation:
Abmessungen
/Overall dimensions
(L x W x H) [mm]
Gewicht
/Weight
[kg]
Nominal
Nutzmasse /Max.
permissible mass
[kg]
Werkzeug Nr. /Mold
number
(Behälter / Deckel)
(Body / lid)
60 Liter Urban 445 x 522 x 935 8,5  50 WB.525.60.M15.K1 /
WB.527.60/80.M15.K2
80 Liter Urban 445 x 522 x 935 8,1  50 WB.524.80.M15.K1 /
WB.527.60/80.M15.K2
120 Liter Premium  480 x 550 x 964 9,1 60 WB.307.120.M1.K1 /
WB.307.120.M1.K2
120 Liter Twin 489 x 541 x 953 8,0 60 WB.355.120.M4.K1 /
WB.355.120.M4.K2
120 Liter Urban  480 x 555 x 950 8,2 60
WB.562.120.M15.K1 /
WB.528.120.M15.K2
WB.689.120.M15.K1 /
WB.690.120.M15.K2
140 Liter Standard 480 x 550 x 1055 9,1 70 WB.181.140.M2.K1 /
WB.356.140.M3.K2
240 Liter H 585 x 740 x 1070 12,7 110 WB.216.240.M5.K1 /
WB.216.240.M5.K2
240 Liter Premium 578 x 734 x 1080 12,7 110 WB.309.240.M1.K1 /
WB.308.240.M1.K2
240 Liter Twin 584 x 710 x 1064 11,1 110 WB.358.240.M4.K1 /
WB.358.240.M4.K2
240 Liter Standard  580 x 740 x 1070 12,8 110 WB.357.240.M3.K1 /
WB.357.240.M3.K2
240 Liter Standard UL  580 x 740 x 1085 13,0 110 WB.357.240.M3.K1 /
WB.529.240.M15.K2
240 Liter Urban  578 x 731 x 1080 11,6 110 WB.697.240.M15.K1 /
WB.529.240.M15.K2
360 Liter Urban 596 x 880 x 1099 15,1 160 WB.484.360.M15.K1 /
WB.485.360.M15.K2
Material: HDPE Behälter /Container;
               Gummiräder /Rubber wheels
               Achse aus Stahl /Steel axle

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-08-25
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-08-26 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-08-26
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60177552  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU24SD1R  001
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 2 Rädern
/Mobile waste and recycling container with 2 wheels
60 Liter Urban
80 Liter Urban
120 Liter Premium
120 Liter Twin
120 Liter Urban
140 Liter Standard
240 Liter H
240 Liter Premium
240 Liter Twin
240 Liter Standard
240 Liter Standard UL
240 Liter Urban
360 Liter Urban
Ersetzt Zertifikat /Replaces certificate S 60154388, S 60156985
Anlage / Appendix 1 zu / to
Zertifikat / Certificate  Blatt / Page
S 60177575 0001
Ihr Zeichen / Client Reference Unser Zeichen / Our Reference Ausstellungsdatum / Date of issue
 HU24EQPV 001 26.08.2024
Tibor Mózes
 Seite / Page 1 von / of 1
Bezeichnung
/Designation:
Abmessungen
/Overall dimensions
(L x W x H) [mm]
Gewicht
/Weight
[kg]
Nennvolumen
/Nominal
volume
[l]
Nominal
Nutzmasse
/Max.
permissible
mass
[kg]
Werkzeug Nr. /Mold
number
(Behälter / Deckel)
(Body / lid)
660 Liter Premium 1370 x 778 x 1228 36,9 660 310
WB.338.660.M1.K1 /
WB.337.660.K2
770 Liter Premium 1370 x 778  x 1365 39,2 770 360
WB.338.770.M1.K1 /
WB.337.660.K2

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-08-25
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-08-26 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-08-26
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60177575  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU24EQPV  001
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 4 Rädern für Kammschüttungen
/Mobile waste and recycling container with 4 wheels for comb
liftingdevices
660 Liter Premium
770 Liter Premium
1100 Liter Premium
1100 Liter Premium UL
1100 Liter Urban
1100 Liter Urban, LIL
1100 Liter Urban PL
Ersetzt Zertifikat /Replaces certificate S 60168352
Declarație
privind condițiile de livrare și descărcare a bunilor
Prin prezenta, compania „Eximotor SA”, participând la licitația cu nr. ocds-b3wdp1-MD-1770100708148
din 28.02.2026, declarăm că livrarea, ansamblarea, ridicarea, incarcarea si descarcarea bunului sint
cheltuielile operatorului economic cistigator.
Eximotor SA,
director,
Socolova Natalia
____________________________
Tractor SD804i + Încărcător frontal cu cupă
Remorcă cu încărcător pentru tomberoane
Tomberoane 120L
Tomberoane 1100L
 1
TRACTOR DS804i
GENERAL INFORMATION
Condition
New, 2025 or 2026
Tractor Weight 4000 kg
Cabin: Spacious working area,
passenger seat, air
conditioning, heating.
ENGINE & TRANSMISSION
Engine Power 80 HP
Number of Cylinders 4
Clutch Dry, dual, mechanical control
Transmission Type 2
Gears 16 forward / 8 reverse
Speed Range 1.50 – 31.50 km/h
PTO & HYDRAULICS
PTO Type Independent
PTO Speed 540 rpm
Hydraulic Pump Capacity 45–50 L/min at 2400 rpm
Working Pressure 160–180 MPa